
令和６年 １月３０日

岩内町地域公共交通活性化協議会委員 各位

岩内町地域公共交通活性化協議会

会 長（岩内町副町長） 手 塚 良 人

第３３回岩内町地域公共交通活性化協議会の開催について（書面開催）

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、岩内町の地域公共交通について、格別のご理解とご協力を賜りまして、厚く

御礼申し上げます。

標記協議会の開催につきまして、本来でありましたら、委員の皆様にご参集いただくとこ

ろではございますが、下記議題について至急ご審議いただく必要があることから、この度は

書面により開催させていただきたく存じます。

委員の皆様におかれましては、時節柄、大変ご多用のこととは存じますが、ご審議の程

よろしくお願い申し上げます。

記

１．議題

議案第１号 令和５年度地域公共交通確保維持改善事業・事業評価（案）について

２．承認書について

承認書につきましては、必要事項をご記入のうえ、本協議会事務局（岩内町経営企画部

企画財政課地域創生係）宛にメール又はＦＡＸにて送付願います。

回答期限：令和６年１月３１日（水）必着

※期限が短い中、お手数をおかけしますが、よろしくお願いいたします。

事務局：経営企画部企画財政課地域創生係

担 当：草嶋

電 話：0135-62-1011（代表）内線 221

ＦＡＸ：0135-62-3465

e-mail：kikaku@town.iwanai.lg.jp



第３３回岩内町地域公共交通活性化協議会 承認書

機関・団体名

委員名

第３３回岩内町地域公共交通活性化協議会について、以下のとおり承認します。

※承認の場合、承認欄に〇印を記入願います。

※１月３１日（水）までにメール又はＦＡＸにて回答願います。

《連絡先》

所 属

氏 名

電話番号

E-mail

承認 ご意見等

議案第１号

【ＦＡＸ送信票】

岩内町経営企画部企画財政課地域創生係 草嶋 宛

ＦＡＸ：０１３５－６２－３４６５(この送信票のみお送りください)

e-mail：kikaku@town.iwanai.lg.jp


